ПОВЕСТКА ДНЯ:

заочного заседания Учебно-методической комиссии

по УГСН 01.00.00 Математика и механика

«11» марта 2024 г. (с 12ч.00мин. до 18ч.00мин.)

1. Об изменении и уточнении тем ВКР по заявлениям обучающихся.

Основание: Заявление обучающейся А.А. Беляевой от 27.02.2024 № 05/1/12-12-107, заявление

обучающегося А. В. Пария от 28.02.2024 № 05/1/12-12-108, заявление обучающегося А. В. Локиса

от 28.02.2024 № 05/1/12-12-112, заявление обучающейся Ю. Д. Худеньких от 04.03.2024 № 05/1/10-

12-274.

2. Рассмотрение обращений обучающихся СПбГУ, научно-педагогических и иных работников

СПбГУ, представителей профессиональных сообществ и организаций-работодателей, иных

заинтересованных лиц.

Основание: Заявление обучающегося К. В. Эфендиева от 26.02.2024 № 05/1/12-12-101, заявление

обучающегося  В.  А.  Аникушина  от  01.03.2024  №  05/1/12-12-114,   заявление       обучающейся

А. С. Баушевой от 01.03.2024 № 05/1/12-12-115, заявление обучающегося В. Р. Романовского от

07.03.2024  № 05/1/10-12-301.

3. Согласование тем ВКР, предложенных НПР и обучающимися, с работодателями.

Основание: AO «Цифровая Сборка» РК от 29.02.2024 № 01/1-38-3533; ООО «Иджен» РК от

04.03.2024 № 01/1-38-3752; ООО «Иджен» РК от 04.03.2024 № 01/1-38-3773.

4. Разное.

Председатель                                                                                       Я.Б. Панкратова